
I 

UHERSKÝ BROD 

DoDATEK č. 1 KE SMLOUVÉ o DíLo 

dle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník ve znění pozdějších předpisu 

Číslo smlouvy-dodatku objednavatelez 29/09691/21-1 
Číslo smlouvy zhotovitele: 

1. Smluvní strany 
1.01. Ob'|ednateI: 

Zastoupeno: 

MĚSTO UHERSKÝ BROD 
688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100 
lng. Ferdinandem Kubaníkem, starostou 

Ve věcech stavby je oprávněn jednat: 

IČ: 

DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

1.01. Zhotovitel: 

se sídlem: 

adresa provozovny: 
Zastoupen: 

zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddıl C 
vI.27320 

Zástupce ve věcech stavby: 
Kontakt- tel., email: 

IČ: 

DIČ: 
Bankovní spojení: 
ćíslo účtu: 

uzavírají tento dodatek Č. 1 (dále jen ,,dodatek“) ke Smlouvě o dílo Č. 29/09691/21 uzavřené dne 
08.03.2022 s předmětem smlouvy: 

VYMENA POZARNICH DVERI NA BUDOVE MEU UHERSKY BROD C.P 100 
(dále jen „smlouva O dílo“). 

Odbor rozvoje města, Oddělení investic, 
Ing. Robert Vráblík, Libor Manda, DIS. 

00291463 
CZ 00291463 

a.s., 

KOS-PO Ostrava, s.r.o. 
ul. Masná 1398/3a 
702 00 Moravská Ostrava 

lng. Michael Kresta, jednatel 

Ing. Michael Kresta 

26797534 
CZ26797534 

v v ı ı ıv



2. Preambule 
Dodatek je uzavírán na základě odsouhlasených změn oproti projektové dokumentaci, vlceprací a 
méněprací a na základě skutečně provedených prací (vícevýměr a méněvýměr). Změny jsou popsány 
a Zdůvodněny v Změnovém rozpočtu (soupisu provedených prací.) 

3. Předmět dodatku 
Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy O dílo uzavřené mezi shora uvedenými 
smluvními stranami takto: 

1) V čl. 3 Předmět smlouvy se mění rozsah díla dle odst. 3.02 podrobně specifikovaný 
v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku. 

2) V čl. 5. Cena díla a podmínky pro Změnu sjednané ceny, odst. 5.01. Cena díla smlouvy se 
mění: 

Cena díla dle SOD bez DPH 984.966,38 Kč 

Rozdíl dle Dodatku č. 1 bez DPH +5.897,09 Kč 

Cena díla celkem dle Dodatku Č. 1 bez DPH 990.863,47 Kč 

DPH 21% 208.081,33 Kč 

Cena díla celkem dle Dodatku č. 1 vč. DPH 1.198.944 80 Kč 

4. Ustanovení společná a závěrečná 
0 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
0 Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánl těchto smluv a o registru smluv (Zákon O 
registru smluv). Město Uherský Brod zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Dodatek je 
platný dnem jejího podpisu a účinný dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

0 Tento dodatek je vyhotoven v 4 rovnocenných stejnopisech, Z nichž Zhotovitel obdrží 2 Výtisky 
a objednatel 2 Výtisky. 

Doložka dle § 41 Z.č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení) 
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 

120. schůze konaná dne 13.06.2022 
č. usnesení 3054/R120/22 

Uherský Brod, dne: 7 / YOĹĹ Uherský Brod, dne: 07 -07. 2022 

Zhotovitel: Objednatelı 
r\ ,ìľx (Ä 

~~

Ing. Michael Kresta l . Kamil Vále 
jednatel tajemník městsk O úřadu 

Dodatek č. 1 Smlouvy O dílo 
Výměna požárních dveří na budově MěÚ Uherský Brod č.p. 100 Strana 2 (celkem 2)



Soupis provedených VCP I MPC k dodatku č.1 
Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

002 výnıêna dveří Mêú Uherský Brøá 

001 Mêú Radnice č.p. 100 

1 Výměna dveří MěÚ Uherský Brod -1 etapa, Dodatek č.1 
Objednatel: Město Uherský Brod 

Masarykovo nám. 100 ICO: 00291463 

688 01 Uherský Brod DIČ: CZ00291463 

Zhotovitel: Kos-Po ostrava, S.r.ø. ICO: 26797534 
uı. Masná 1398ı3a DIČ: CZ28797534 
702 00 Ostrava 

vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV -115,96 

PSV 6 013,05 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 5 897,09 

Rekapitulace daní 

Základ pro snlżenou DPH 15 % 0,00 CZK 
Snížená DPH 15% 0,00 CZK 
Základ pro Základní DPH 21 % 5 897,09 CZK 
Základní DPH 21% 1 238,39 CZK 
Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 7 135,48 cZK

V 5 v' f-?`AÍn'~“F/_ dne “~//ˇ L. Ĺv ‹'- Ä 

;/' Ĺ Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dilů 

Číslo Název Typ dílu Celkem %2

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -1 050,00 -18

6 Úpravy povrchu. podlahy HSV 318,50 5 

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 6 650,00 113 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 1 626.06 28 

64 Výplně otvorů HSV -8 350,00 -142 

96 Bourání konstrukcí HSV 536,10 9 

99 Staveništni přesun hmot HSV 153,38 3 

766 Konstrukce truhlářské PSV 14 068.55 239 

767 Konstrukce zámečnické PSV 3 526.00 60 

771 Podlahy Z dlaždic a obklady PSV 841 ,20 14 

776 Podlahy povlakové PSV -5 673.22 -96 

783 Nátěry PSV -3 552,00 -60 

784 Maıhy PSV -3 197,48 -54 

Cena celkem 5 897,09 100 

Zpracováno programem BUlLDp0wer S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



Soupis provedených VCP I MPC k dodatku č.1
S 1 002 Výměna dveří MěÚ Uherský Brod 

O: 001 MěÚ Radnice Č.p. 100 

R: 003/1 Výměna dveří MěÚ Uherský Brod - 1 etapa, dodatek č.1 

Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem P.č Číslo položky 
D'| 3 Svislé a kompletní konstrukce -1 050,00 

1'317121251R00 fMønıáž že prekıadú áø 180 cm áødzíečnè óø rýh Kus 
, 

-1.00000 545.00 -545.00 
2,59321211R ÍPřekIad železobetonový RZP 149/14/14 kus l -1.00000? 505.00 -505.00

D il: 6 318,50 
37602O13141RT1 

š.lJ)ravy_povrchu._podIahy 
Í tuk na stěnách vnitřní ručně tloušťka vrstvy 2 mm m2_ 2.54800, 125.00 318.50 
Oprava po vybourání zárubní : 0.2"2`ˇ1_97+0.8'0.1'3 

Oprava u obkladech : 0.2'1,9'ˇ4 
1.02800 
1.52000

D ÍI: 61 Úpravy_povrchù vnitřrıí 8 650,00 
4 ̀ 612401391RT2 _OmÍtka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 ks 7.00000 950.00í 6 650.00 

Pro překlad 8/PO : -1 

Pro samozavírače : 1 

Oprava po vybourání obkladů a rámù dveří 1 7 

-1.00000 
1 ,00000 
7.00000

D íl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 626,06 
5 632451441 R00 .Doplnění potěru plochy do 1 m2. tl. 30 - 40 mm m ` 2.46000, 661,00 1 626.06 

D íl: 64 Výplně otvorů -8 350.00 
61642944121RT4 ?Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2.5 m2 včetně 

,dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm 
kus -3.00000* 3 050.00 -9 150.00 

7 
' 

5533300021 R Zárubeň ocelová ZH 95/1970/800, El. EW 30 pro cihelně 
zdivo. S pevnými závěsy 

kus
ˇ 

-3.00000 3 150.00'
l 

-9 450.00 

8161 1656493R ?Dveře protipožární EI30DP3-C, hladké plné 80x197 cm 
lakované, barevnost NCS 

kus 1 .00000` 10 250.00“ 10 250,00 

OF Mgr. Kročová : 1 1.00000
D íl: 96 Bourání konstrukcí 536,10 

9 624401111R00 Vyspravení poškoz. hran ostění maltou MVC m 10.40000 117.001 1 216.80 
Dveře OF+Hradil I 2.1"2+0.9+2.2*2+0.9 10.40000 

10 965043321 R00 `Bourání podkladů bet., potěr. rýha. pl. 1 m2 m3 0.04500 4 830,00 217.35 
Dveře 1.NP 2 0.1'0,1"0.9'3 

Dveře 2.NP 2 0.1"0.1"0.9'2 
0.02700 
0.01800 

11 967031132R00 Přısekání rovných ostění clhelných na MVC m 10.40000 143.50 1 492,40 
Dveře OF+HradiI 1 2.1"2+0.9+2.2'2+0.9 10.40000 

12 968061125R00 Vyvèšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1.00000 100.00 100.00 
2.NP Z 

kancelář OF Mgr. Kročová : 1 1 .00000 
13 \968072455R00 .Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2{ -5.40000 526.00; -2 840.40 

'výměna poškozených zárubní : (0.9'2)'3 Z -5.4 -5.40000 
14 971028591R00 Vybouránl ostěnídveřního křídlal. 1 m2 m2 0.23640 3 625.00 856,95 

Rozšíření stav otvoru OF Z 0.3"O,2'1,97'2 0.23640 
15 974031664R00 Vysekání rýh zed' cihelná vtah. nosníkù 15 x 15 cm m -1 .50000 338.00 -507.00

D il: 99 Stavenlštní přesun hmot 153,38 
16 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0.20129. 762.00 153.38

D íl: 766 Konstrukce truhlářské 14 068,55 
17 766661413R00 -Montáž dveří protipožár.1kříd.do 80 cm ocel Zárubeň 

požární 
kus 1.00000 700,00 700.00 

OF Mgr. Kročová I 1 1 .OO000 
18 76666281 1R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 1 .O0000 50.00 50.00 
19 766669922R00 Demontáž stávajících vložek cylindrických a jejich zpětná 

'montáž 
kus -8.000001 50.00 -400,00 

Demontáž a zpětná montáž do nové dodaných dveří 

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Stránka 1 Z 3



Soupis provedených VCP I MPC k dodatku č.1 
SI 002 Výměna dveří MěÚ Uherský Brod 

O: 001 Mèu Radnice č.p. 100 

RI 003/1 výmèna dveri Mèú Uherský Brod - 1 etapa, dodatek č.1 

P.ć Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
20 

4 

766670021 R00 Montáž kliky a štítku
y 

kus -8.00000 400.00 -3 200.00 
37-45 -8.00000 

21 766695213R00 ;Montáž prahů dveří jednokřídlových Š. nad 10 cm ł kus 2.00000 150.00' 300.00
2 2.00000 

22 i 76666281 3 Demontáž kliky a štítku kus -8.00000 100.001 -800.00 
-8 -8.00000 

23 54914635R 'kování klika-klika vč. rozetového kování kus -44.00000 700,00; -30 800.00 
Nikl - pùvodni zadání 
pùvodní Zadání 1 -44 -44.00000 

24 Š54914636R :kování klika-klika vč. rozetového kování kus 22.00000 1 130.00 24 860.00 

25 54914637R 
Povrch Bronz 
kování klika-koule vč. rozetovèho kování

1 kus 7.00000 1 730.00 12110.00 
26 54914638R lkøváni i‹ıii‹a-ı‹ıiı‹a - vč šflıøvêhø Køvánı 

' 

kus 7.00000 920.00' 6 440.00 
27 

V 

54914670R lkování bezpečnostní klika-klika vč. štítku kus -1.00000 2 500.00' -2 500.00 
Specifikace kování víz výpis zámečnických výrobku 

28`54914671R `kováni bezpečnostní klika-klika rozetové nerez RX4/S 
RC3. klika-madlo Cr 

kus 1 .00000 2 932.00l 2 932.00 

tř. bezpečnosti RC3 
29154926002R .zámek zadlabací vložkový

L 
kus 1 .00000 295.00l 295,00 

OFI1 1 .00000 
305496401 1R Cylindrická vložka oboustranná FAB › kus 6.00000 300.00 1 800.00 

nové vložky 30/50 I 6 6.00000 
31 54964012R íCylindrická vložka oboustranná FAB bezpečnostní kus 1 .00000 880.00 880.00 

bezp. dveře 1 1 1.00000 
32f61187161R \Prah dubový délka 80 cm šířka 15 cm tl. 2 cm kus 2.00000 590.00 1 180.00 
33 v998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr.. výšky do 12 m % 138.47000 1.60 221.55 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 3 526,00 
34 767649191 R00 .Montáž doplňků dveří. samozavírače hydraulického kus 1.00000 250.00 250.00 

Specifikace samozavírače víz. výpis zámečnických výrobku 
35ì5491487.NP Zarážka pro dveře. dodávka+montáž kus 1 .00000 240,00 240.00 
36 

É 

5491 7045R Zavírač dveří hydraulický. požární kus 1.00000 2 950,00 2 950.00 
37 

É 
998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr.. výšky do 12 m % 34.40000 2,50 86.00 

Díl: 771 Podlahy Z dlaždic a obklady 841,20 
38 771249111R00 Řezání dlaždic tl. 22 mm diamantovým kotoučem ľn 1.80000 218,00. 392.40 
39 771441013R00 Obklad soklíkù hutných. rovných do MC. 15x15 cm m 1.80000 131.00' 235.80 

odpadlé soklíky u dveří : 0.3'6 1 .80000 
40 771551903R00 Opravy podlah Z dlaždic kus 1 .50000 142.00. 213.00 

Díl: 776 PodIahy_pov|akové -5 673,22 
41 776411000R00 _Lepení podlahových soklíkù pryžových ITI -4.00000 57.00` -228.00 
42 ` 77651 1810R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 -3.60000 39.60 -142.56 

Odkaz na mn. položky pořadí 43 I -3.60000 -3.60000 
43 776521230RU1 Lepení podlah povlakových Z dílcù PVC včetně čtvercù 

Elektrostatik 608/608/1.7 mm 
m2 -3.60000 1 365.00 -4 914.00 

vč. přípravy povrchu. svařování a soklíku 
po opravě vyboudání zárubní : 1.8*~2 -3.60000 

44. 28342451 R Lišta soklová PVC dí. 2.5 m ITI -4.20000 94.60 -397.32 
45 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové. výšky do 12 m t -0.01255 -690.00

` 

8.66 
Díl: 783 Nátěry -3 552,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS. a.s. Stránka 2 Z 3



Soupis provedených VCP I MPC k dodatku č.1 
S; 002 výrnêna dverı Mèú Uherský Brøó 
O: 001 Mèú Radnice č.p. 100 

R: 003/1 Výměna dveří MěÚ Uherský Brod - 1 etapa, dodatek č.1 

P.ć Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
46ł783101811R0O Odstranění nátěrů Z ocelkonstrukcí obroušením l m2 -4.80000 150,00` -720.00 

Odkaz na mn. položky pořadí 47 1 -4.80000 -4,8000O 
47 783122111RT4 Nátěr Zárubnl dveří, syntetický- zákl+2x email NCS mat. l m2 -4.80000* 590.00* -2 832.00 

lesklý email 2 x ˇ
` 

Zárubeň ocelová 
2.NP 2 

Kancelář OF Mgr. Kročová I (0.2"(2+2+0,8))'1 0.96000 
-5.76000 -5,76000 

Diız 784 Maıhy -3 197,48 48'784161401R00 ÉPenetrace podkladu nátěrem ' m2 7 -28,60000l 30,30' -866.58 
Nové Zárubně Z -11"((2+1.2+2)'0,5) -28.60000 

\ 
49 784165332R00 `MaIba bílá, bez penetrace, 2× l m2 l -28.60000 81,50ı -2 330,90 

Odkaz na mn. položky pořadí 48 ; -28,6000O -28,60000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 3


